
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО. РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М <03 2023
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Быстроистокского района от 
15.12.2020 г. № 487 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего 
предпринимательства в 
Быстроистокском районе»

В целях эффективной реализации мероприятий муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Быстроистокском районе », и 
приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами 
Быстроистокского района, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Быстроистокского района от 
09.04.2021 г. № 135 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ», Уставом муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского 
района, 
постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу Быстроистокского района 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Быстроистокском районе», 
утвержденную постановлением администрации Быстроистокского района от 
15.12.2020 г. № 487 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства в Быстроистокском районе ».

2. В приложении № 2 муниципальной программы Быстроистокского района 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Быстроистокском районе » 
мероприятие 1.2 изложить в следующей редакции «Имущественная поддержка 
СМСП и организаций, образующих инфраструктуру поддержки СМСП согласно 
Перечню имущества, свободного от прав третьих лиц муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края».



3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Быстроистокского района по социально-
экономическим вопросам

Глава района

М.В.Наливкин

Для
Распоряже

нии и поста
новлений

Д.А. Попов


